
 

PORTARIA n° 41/2021 — Reitoria/UNIFACEX         Natal/RN, 27 de dezembro de 2021. 
 
 

A Reitora do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias, considerando o que preceitua o Artigo 208 do Regimento Interno 

deste Centro Universitário, 

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. Aprovar a composição do CONSEC do Curso de Engenharia Civil EaD, conforme 

configuração a seguir: 

 Valéria Gomes Álvares Pereira – Presidente – Docente 

 Gabriela de Andrade Lira Mota Assunção – Membro Docente 

 Michelly Christianny Bezerra de Souza Morais – Membro Docente 

 Gislana Pereira de Oliveira – Membro Docente 

 Roosevelt Bezerra da Silva Filho – Membro Docente 

 Walthércio Louis Adi Bel Targino Bezerra – Membro Discente 

 

Art. 2°. Esta portaria retroage a sua vigência a 01 de julho de 2021 e revoga as 

disposições em contrário. 

 
 
Dê-se ciência, 

Cumpra-se. 
 

 

 

Candysse Medeiros de Figueiredo 

Reitora 


